

宇和島市 工事成績評定要領（工事成績採点表の考査項目別運用表） 新旧対照表

新	旧
<p>（担当課長）</p> <p>4．工事特性</p> <ul style="list-style-type: none"> ．施工条件等への対応 ．都市部等への作業環境、社会条件等への対応 <p>（10について）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・平成30年度に発生した災害の復旧工事。（令和3年度までに発注する工事に限る） 	<p>（担当課長）</p> <p>4．工事特性</p> <ul style="list-style-type: none"> ．施工条件等への対応 ．都市部等への作業環境、社会条件等への対応 <p>（10について）</p> <ul style="list-style-type: none"> ・平成30年度に発生した災害の復旧工事。（令和2年度までに発注する工事に限る）